

## Hei motoristit

Kesän ajokausi on jo ohi, vaikka syksyllä kelit olivatkin harvinaisen pitkään suotuisat. Tämän kirjeen aiheet ovat:

- Mennyt ajokausi
- Tuleva pikkujoulu
- Kerhotalolla tapahtuvat ja tapahtuneet muutokset
- Willimies ajo 2006
- Mp-näyttely Helsingissä 2006

Ajokaudella 2005 LrMP:n ajajat ovat menestyneet hyvin. Kilpailijoita eniten on ollut RR ajoissa. Eri luokissa menestyksellä ovat ajaneet mm. Markku Saarinen, Ilka Hakuli, Pekka Kärävä, Harri Suomalainen, Aki Haimila, Aki Kuortinen. Viime mainittu ajoi IMK:n ”lipun”alla, mutta hän on seuramme kantavia motocross miehiämme.

Matkamotoristimme ovat tehneet sekä kotimaan että ulkomaan reissuja. On käyty naapuri Venäjällä seikkailemassa että keskisessä ja eteläisessä Euroopassa. Kotimaassa on osallistuttu ahkerasti kokoontumisajoihin. Onpa tainnut tulla taas yksi suurimman kerhon palkintokin lisää kerhollemme.

**Pikkujoulu järjestetään 2.12.2005 klo. 19.00 – 22.00 Miljan Plussassa** yksityistilaisuutena. Hinta on **13,00 €henkilö** sisältäen jouluaterian. Klo. 22.00 ravintolan ovet avataan muillekin ravintolan asiakkaille. Tämä ei suinkaan tarkoita sitä, että meidät häädetään pois vaan pikkujoulu jatkuu ja musiikki soi. Ennakkoilmoittautuminen on pakollinen ja ilmoittautua voi kerhotalolla, Motsikassa ja Kone Koskimiehellä. Maksu suoritetaan ilmoittautuessa. TERVETULOA joukolla mukaan

Kerhotalolle ollaan hankkimassa tallentavaa digiboksia ja DVD-soitinta ja laajakaistayhteyttä. Tietokone on jo hankittuna. ADSL yhteys lienee toiminnassa marraskuussa. Samoin hallitus työstää esitystä vuoden 2006 kevään yleiskokoukselle mm. saunatilojen remontoinnista, terassin kattamisesta valokatteella ja mahdollista muista remontoinneista, jotta keväällä voidaan asiasta päättää.

Willimiesajoa v. 2006 ei järjestetä, koska sopivaa -taloudellisesti kannattavaa- paikkaa ei järjestynyt. Voi hyvinkin olla, että tauko on pitempi tai jopa pysyvä. Kokoontumisjoja kun on yllin kyllin - useampi lähes joka viikonloppu ja Willimiesajo ei onnistunut vakiinnuttamaan paikkaansa muiden joukossa.

Kerho järjestää jälleen linja-automatkan vuoden 2006 MP-näyttelyyn. Tästä tarkemmin ensi vuoden puolella nettisivuillamme ja tietysti kerholla käymällä saa aina lisätietoa.

Jotta voisimme pitää yhteyttä jäseniimme sähköpostilla niin ilmoitathan sähköpostiosoitteesi jäsenrekisteriin: [panikka@netti.fi](mailto:panikka@netti.fi).

Kerro myös onko kyseessä työ – vai kotiosoite.

Lappeenrannan Moottoripyöräilijät r.y.